
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00338370--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación de autoridades de la Carrera
ESPECIALIZACIÓN EN PRODUCTIVIDAD ORGANIZACIONAL; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que conforme al acta de reunión del cuerpo docente de la ESPECIALIZACIÓN EN
PRODUCTIVIDAD ORGANIZACIONAL se propone la designación del Esp. Cdor. José
Francisco ZANAZZI como Director, del Mgter. Ing. Daniel PONTELLI como Codirector y del
Dr. Ing. José Domingo CUOZZO, Mgter. Ing. Héctor Eduardo RUIZ y Prof. Emérito Dr. Ing.
José Luis ZANAZZI para la Comisión de Gestión Académica ; 

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Escuela de Cuarto Nivel y la Secretaría de Posgrado;

 

Que se ha cumplimentado con lo dispuesto en la Reglamentación vigente;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO:

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES



R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Designar al Esp. Cdor. José Francisco ZANAZZI como Director de la Carrera
ESPECIALIZACIÓN EN PRODUCTIVIDAD ORGANIZACIONAL a partir de la fecha y por
el término reglamentario vigente.

 

Art. 2º).- Designar al Mgter. Ing. Daniel PONTELLI como Codirector de la Carrera
ESPECIALIZACIÓN EN PRODUCTIVIDAD ORGANIZACIONAL a partir de la fecha y por
el término reglamentario vigente.

 

Art. 3º).- Designar como Miembros de la Comisión de Gestión Académica de la Carrera
ESPECIALIZACIÓN EN PRODUCTIVIDAD ORGANIZACIONAL a los siguientes docentes:

Dr. Ing. José Domingo CUOZZO
Mgter. Héctor Eduardo RUIZ
Prof. Emérito Dr. Ing. José Luis ZANAZZI

 

Art. 4°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, a la Especialización en Productividad
Organizacional a fin de notificar a los interesados, al Área Sueldo, al Área Personal, a la Escuela
de Cuarto de Nivel, a la Secretaría de Posgrado y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS SIETE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 

em/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-381-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
		2024-06-24T14:48:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T10:55:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T10:55:08-0300
	GDE UNC




